[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS
______________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS
ATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 03.2018
               VALDOIR FRANCISCO DA SILVA, Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA E ADJUDICA, a proposta apresentada pela empresa EVA ROMILDA PALHANO ALT, CNPJ 02.122.715/0001-42, representada pelo Sr. Claiton Paulo Gehlen, CNH 03156553448, 40.000 (quarenta mil) litros óleo diesel comum de no valor total de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), e 20.000 (vinte mil) litros de gasolina comum no valor total de R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais), referente a construção de pontes, conforme Pregão Presencial de 03.2018.
Tunas, RS 09 de abril de 2018.

VALDOIR FRANCISCO DA SILVA
Prefeito Municipal de Tunas

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 37671084 – Cep 99330-000- Tunas-RS

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]